



Adapter DisplayPort-HDMI 8K

Cena	149,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	1-2 dni robocze
Numer katalogowy	ai055501
Kod producenta	HFMH0

Opis produktu

Adapter DisplayPort 1.4 męski do HDMI żeński Vention HFMH0, 8K 60Hz, 4K 120Hz 144Hz

Adapter z konwerterem sygnału pracujący w rozdzielczościach nawet 8K to idealny dla posiadaczy komputerów, notebooków z wyjściem DisplayPort, którzy chcą podłączyć monitor lub telewizor z wejściem HDMI przy pomocy standardowego kabla HDMI.

Zaprezentuj świat w wyjątkowej jakości obrazu z adapterem Display Port męski do HDMI żeński Vention HFMH0, który oferuje obsługę rozdzielczości do 8K@60Hz oraz 4K@144Hz. Dzięki temu, adapter jest idealnym wyborem dla entuzjastów gier, fotografów, projektantów i monterów, którzy oczekują immersyjnych i wiernych wrażeń wizualnych.



Wydajny chipset

Adapter posiada wbudowany układ scalony, gwarantujący wysoką wydajność i stabilną transmisję sygnału. Połączone wtyki są odporne na zużycie, zapewniając długą żywotność produktu, a aluminiowa powłoka doskonale rozprasza ciepło, chroniąc urządzenie przed przegrzewaniem.

Tryby pracy

Funkcjonalność adaptera jest uzupełniona o możliwość korzystania z wielu trybów pracy, takich jak odbicie lustrzane, tryb rozszerzony czy MST. Te opcje pozwalają na elastyczne wykorzystanie adaptera, niezależnie od tego, czy planujesz tworzyć jeden wielki wyświetlacz, czy pracować na wielu monitorach z różnymi treściami.



Zadbaj o kartę graficzną

Vention HFMH0 oferuje również 12-bitową głębię kolorów i HDR, co jest szczególnie ważne dla profesjonalistów z branży kreatywnej, którzy zależą na precyzyjnym odwzorowaniu barw. Dzięki możliwości na stałe wpinania adaptera w port żeński karty graficznej, nie musisz się martwić o poluzowanie w wyniku wielokrotnego wpinania i wypinania. Wybierając adapter Vention HFMH0, zyskujesz nie tylko wysoką jakość obrazu, ale także wszechstronność, niezawodność i stylowy design.



Trwałość

Dodatkowo, adapter jest wyjątkowo kompaktowy, o wymiarach 39.5 x 24.3 x 10mm, co sprawia, że jest łatwy do przechowywania i transportu. Pomarańczowy ozdobny nadruk nadaje produktowi unikatowego charakteru, a solidna konstrukcja z aluminium gwarantuje trwałość i niezawodność.

Specyfikacja techniczna

- złącze wejściowe: wtyk DisplayPort
- złącze wyjściowe: gniazdo HDMI
- rozdzielczości maksymalne: 8K@60Hz/4K@144Hz
- wymiary: 39.5 x 24.3 x 10mm
- materiał: stop aluminium

